
SGK Sağlık İşleri İl Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmeler neticesinde 

Fatura Tesliminde dikkat edilmesi gereken durumlar: 

 

İlçelerden Ecza depoları aracılığı ile koli teslimi yapan eczaneler teslim tarihinden en az 1 gün önce 

faturaların kuruma teslim edilmiş olmasına dikkat etmelidir. Son gün teslim edilen koli sayısı fazla 

olduğu için kayıt yapılamazsa ödemeler  1 ay gecikebilmektedir. 

Koli tercihinde boşluk kalmayacak şekilde boyut tercihi yapılmalıdır. Yanlış koli seçimine bağlı olarak 

kolideki boşluk depolama sırasında kolinin ezilmesine bağlı olarak göçmelere ve depolama sisteminin 

bozulmasına neden olmaktadır. Reçete adedine göre mümkün olan en küçük kolinin seçilmesi 

gerekiyor. 

Dilekçe tesliminde evrakları belli bir sıra ile olması gerekmektedir. Yanlış sıralama, özellikle teslim 

tarihinin son günlerinin yoğunluğundan dolayı, işlem hızını düşürmektedir. 

1. Dilekçe 
2. Fatura (fatura aslı koli dışında olacak) 
3. Döküm listesi son sayfa (Özet Bilgi) 
4. Döküm listesi 
 
Koli teslimini Kargo şirketi aracılığıyla yapan meslektaşlarımızın koli teslim tarihini son gün kurumda 

olacak şekilde yapması gerekmektedir. Evrak kayıt sistemi 15’inden sonra kayıt yapmaya izin 

vermediği için mağduriyet yaşamamak için son güne bırakılmamalı, 3-4 gün öncesinden kargoya 

verilmelidir. 

 

Not: Koli tesliminin son günlere bırakılması, kurumda yoğunluğa neden olduğundan dolayı sıkıntı 

yaratmaktadır. Son gün elden teslim etmek isteyenlerin yanında kargodan ve depolardan da koli 

gelmesi durumunda kurum personeli sayısı yeterli olmamakta ve kayıtların zamanında 

yapılamamasına neden olmaktadır. Evrak kayıt sistemi ayın 15’inde saat 17:00’da otomatik olarak 

kapandığından dolayı mağdur olmamak için koli teslimi son güne bırakılmamalıdır. 

 

Protokolün ilgili maddesi: 

4.2.2. Zamanında teslim edilmeyen reçetelerin inceleme ve ödeme süreci, teslim edildiği tarihten 

sonraki ay döneminde teslim alınmış gibi kabul edilerek bu tarihten itibaren başlar. Kuruma 

zamanında teslim edildiği halde Kurum tarafından hatalı kayıt yapılması ya da kayıt altına alınamama 

gibi nedenlerle ödeme geciktirilemez. 


